Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomoc finansową dla Powiatu Puckiego w formie dotacji 
celowej na rok 2026. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Miasta Puck na rok 2026 do kwoty 1.553.220,00 zł /słownie: jeden 
milion pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia złotych / dla Powiatu 
Puckiego z przeznaczeniem dofinansowania realizacji zadania o charakterze 
użyteczności publicznej polegającego na realizacji wspólnej inwestycji 
„Przebudowa drogi powiatowej 1440G ul. 10 Lutego i ul. Hallera w Pucku”. 

§ 3.